
 

Demokrasi ve Şehitler Mitingi dünya gündeminde
'Darbeye hayır' demek için milyonların akın ettiği Demokrasi ve Şehitler Mitingi sosyal'Darbeye hayır' demek için milyonların akın ettiği Demokrasi ve Şehitler Mitingi sosyal
medyayı adeta salladı. Yenikapı'da düzenlenen miting için Twitter'da 'TekMilletTekYürek'medyayı adeta salladı. Yenikapı'da düzenlenen miting için Twitter'da 'TekMilletTekYürek'
etiketiyle binlerce tweet atıldı. Söz konusu etiket saatlerdir dünya gündeminde zirvede yeretiketiyle binlerce tweet atıldı. Söz konusu etiket saatlerdir dünya gündeminde zirvede yer
alıyor.alıyor.
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15 Temmuz'da FETÖ'cü askerlerin kalkıştığı başarısız darbe girişiminin ardından milyonlar
sokaklara döküldü ve demokrasi nöbeti tutuldu. 3 haftayı aşkın süredir Türkiye'nin her
bölgesinde insanlar meydanları boş bırakmadı ve darbeye karşı demokrasi mücadelesi sergiledi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın davetiyle bugün bu nöbet Yenikapı'da taçlanıyor.
Milyonlar Yenikapı'ya akın ederek bu kez daha gür bir şekilde 'darbeye hayır' mesajı veriyor.

Demokrasi ve Şehitler Mitingi her yönüyle dikkat çekiyor. Siyasi parti ayırt etmeksizin
milyonların akın ettiği miting, sosyal medyada da dünya gündemine oturmayı başardı. Twitter
istatistiklerine göre Demokrasi ve Şehitler Mitingi, #TekMilletTekYürek etiketiyle saatlerdir
dünya gündeminin zirvesinde yer alıyor.
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Söz konusu etiket altında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da resmi Twitter hesabından
paylaşımda bulundu.

Gördüğümüz üzere TekMilletTekYürek etiketi saatlerdir dünya gündeminde zirvede yer alıyor.Gördüğümüz üzere TekMilletTekYürek etiketi saatlerdir dünya gündeminde zirvede yer alıyor.

Birlik ve beraberliğimizi en güçlü şekilde göstermek için
tüm vatandaşlarımı #TekMilletTekYürek olmaya
Yenikapı'ya davet ediyorum.

— Recep Tayyip Erdoğan (@RT_Erdogan) 7 Ağustos 2016
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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